开封市网上挂牌出让
国有建设用地使用权文件
2019－23号～32号宗地
开封市自然资源和规划局
2019年10月1日
文 件 目 录

1、开封市公开出让国有建设用地使用权公告……………………1

2、国有建设用地使用权挂牌出让须知………………… …… …7
3、竞买申请书（文本）………………………………… …………23
4、竞得土地后成立新公司进行开发的申请（文本） ……………25
5、授权委托书（文本）…………………………… ………………27
6、竞买资格确认书（文本）…………………………… …………28
开封市自然资源和规划局
国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
汴自然资告字〔2019〕9号
经开封市人民政府批准，开封市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让2019－23号～32号宗地国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

出让宗地情况表
	宗地
编号
（简称）
	宗地
位置
	净用地
面积
(m2)
	土地
用途
	容
积率
（万㎡/h㎡）
	建筑
密度
（%）
	商住比
(%)
	绿地
率     （%）
	出让
年限
	现状
	竞买
保证金
(万元)
	起始价
(万元)
	增价幅度
(万元)

	2019－23号〔三间房城中村改造项目地块〕
	东至规划用地边界线，南至规划用地边界线，西至规划夷山大街道路红线，北至规划酒厂路道路红线。
	9136.6㎡
	商业服务、住宅用地
	≥1.0且≤4.4
	≤45
	≤15
	≥30
	商业服务 用地40年住宅用地70年
	净地
	1400
	6852.4500
	14

	2019－24号〔瞿家寨城中村改造项目地块〕
	东至规划用地边界线，南至金耀路道路红线，西至规划用地边界线，北至规划路道路红线。
	58736.1
	商业服务、住宅用地
	≥1.0且≤2.90
	≤30
	≤10
	≥35
	商业服务 用地40年住宅用地70年
	净地
	9000
	44052.0750
	89

	2019－25号〔瞿家寨城中村改造项目地块〕
	东至三大街道路红线，南至金耀路道路红线，西至规划用地边界线，北至规划路道路红线。
	68649.5
	商业服务、住宅
	≥1.0且≤2.90
	≤30
	≤10
	≥35
	商业服务 用地40年住宅用地70年
	净地
	11000
	51487.1250
	103

	2019－26号〔瞿家寨城中村改造项目地块〕
	东至规划用地边界线，南至安顺路道路红线，西至城市绿线，北至规划路道路红线。
	38576.6
	商业服务、住宅
	≥1.0且≤2.70
	≤30
	≤10
	≥35
	商业服务 用地40年住宅用地70年
	净地
	5800
	28932.4500
	58

	2019－27号〔瞿家寨城中村改造项目地块〕
	东至三大街道路红线，南至安顺路道路红线，西至规划路道路红线，北至规划用地边界线。
	36005.6
	商业服务、住宅
	≥1.0且≤2.70
	≤30
	≤10
	≥35
	商业服务 用地40年住宅用地70年
	净地
	5500
	27004.4200
	54

	2019－29号〔九大街东，魏都路以北〕
	东至规划用地边界线，南至魏都路道路红线，西至规划用地边界线，北至规划用地边界线。
	2504.1
	加油加气站
	≤0.5
	≤30

	商业服务 用地40年
	净地
	550
	2629.3050
	4

	2019－30号〔运粮河片区二十三大街以西、一号路南侧YLXB08-02地块〕
	东至规划用地边界线，南至规划用地边界线，西至规划用地边界线，北至一号路道路红线。
	2491.4
	加油加气站
	≤0.5
	≤40

	≥30.0
	商业服务 用地40年
	净地
	550
	2615.9700
	4

	2019－31号〔开封新区复兴大道以北、九大街以西XQ0201-04地块〕
	东至规划用地边界线，南至城市绿线及用地边界线，西至规划用地边界线，北至规划用地边界线。
	22814.37
	供热用地
	≤1.0
	≤30

	≤20.0
	公共设施用地50年
	净地
	500
	2053.2933
	35

	2019－32号〔古城片区体育场东路以东、铁塔西街南侧GC0302-02(2#)地块〕
	东至城市绿线至城市蓝线，南至规划用地边界线，西至规划路道路红线及规划用地边界线，北至规划铁塔西街道路红线及规划路道路红线。
	68740
	商业服务、住宅
	≤1.0
	≤45
	≤20
	≤25.0
	商业服务 用地40年住宅用地70年
	净地
	11000
	51555
	104

	注：1、出让宗地界址、空间范围等具体情况以《出让文件》为准。2、竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金。

一、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，除法律、法规另有规定外，均可独立申请或者联合申请。
存在伪造公文骗取用地手续和非法倒卖土地行为、非法转让土地使用权等违法行为、因企业原因造成土地闲置一年以上、违背出让合同约定条件开发利用土地、擅自改变保障性安居工程用地用途搞商品房开发、拖欠土地出让金等情形之一的企业或个人，不得参与国有建设用地使用权竞买。
二、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让通过开封市自然资源和规划局网上交易系统进行。登陆开封市自然资源和规划局网上交易系统（开封市公共资源交易信息网，网址：http//:www.kfsggzyjyw.cn/）注册成为会员，足额交纳竞买保证金的申请人，均可参加网上挂牌出让活动。
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，为无底价挂牌。按照价高者得原则确定竞得入选人。
三、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求见《开封市国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文件。注册成为会员的申请人可于2019年10月30日前，在网上浏览或下载出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。
四、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让提交申请、交纳竞买保证金时间为2019年10月1日8时30分至2019年10月30日10时止。申请人应当在挂牌报名截止前在系统上提交竞买申请并足额交纳竞买保证金。
五、报价时间为：
2019－23号宗地：2019年10月21日8时30分至2019年11月1日10时。
2019－24号宗地：2019年10月21日8时30分至2019年11月1日1 0时30分。
2019－25号宗地：2019年10月21日8时30分至2019年11月1日11时。
2019－26号宗地：2019年10月21日8时30分至2019年11月1日11时30分。
2019－27号宗地：2019年10月21日8时30分至2019年11月1日12时。
2019－29号宗地：2019年10月21日8时30分至2019年11月1日13时30分。
2019－30号宗地：2019年10月21日8时30分至2019年11月1日14时。
2019－31号宗地：2019年10月21日8时30分至2019年11月1日14时30分。
2019－32号宗地：2019年10月21日8时30分至2019年11月1日15时。
六、本次出让的事项如有变更，将在中国土地市场网、开封日报、开封市自然资源和规划局网上交易系统（开封市公共资源交易信息网，网址：http//:www.kfsggzyjyw.cn/）发布变更公告或发出书面通知，届时以变更公告和书面通知为准。
七、竞买保证金缴入银行账户
开户单位：开封市公共资源交易中心有限公司
账    号： 00000114581070362012

开 户 行：河南汴京农村商业银行股份有限公司
行    号：402492001012

八、联系地址及方式
联系地址：开封市公共资源交易管理委员会办公室土地交易管理科（开封市市民之家六楼）
联系电话：（0371）23991071        13937825228

联系人：   黄光明      邱峰
联系地址：开封市公共资源交易中心交易组织部（开封市市民之家五楼）
联系电话：（0371）23859187    15837821915

联系人：   郭进超      张永杰
   开封市自然资源和规划局
                         开封市公共资源交易中心
                         2019年10月1日
国有建设用地使用权网上挂牌出让须知
根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、《河南省国有建设用地使用权网上交易管理办法》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》以及《开封市城市总体规划》以及市规划行政主管部门出具的具体规划意见，经开封市人民政府批准，开封市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让2019－23号～32号宗地国有建设用地使用权。

一、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让的出让人为开封市自然资源和规划局，具体组织实施由我局与开封市公共资源交易中心联合办理。

二、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让严格遵循公开、公平、公正和诚实信用原则。

三、出让地块的基本情况及规划指标要求等：

2019－23号宗地：

1.位置：东至规划用地边界线，南至规划用地边界线，西至规划夷山大街道路红线，北至规划酒厂路道路红线。
2. 面积：净用地面积约9136.6m2

3. 规划用途：商业服务、住宅用地
4. 控规指标：容积率≥1.0且≤4.4万m2/hm2 ；建筑密度≤45%；绿地率≥35% ；商住比：≤15%。

5. 宗地出让年限：商业服务用地40年、住宅用地70年。
2019－24号宗地：

1.位置：东至规划用地边界线，南至金耀路道路红线，西至规划用地边界线，北至规划路道路红线。
2. 面积：净用地面积约58736.1m2

3. 规划用途：商业服务、住宅用地
4. 控规指标：容积率≥1.0且≤2.9万m2/hm2 ；建筑密度≤30%；绿地率≥35% ；商住比：≤10%。

5. 宗地出让年限：商业服务用地40年、住宅用地70年。
2019－25号宗地：

1.位置：东至三大街道路红线，南至金耀路道路红线，西至规划用地边界线，北至规划路道路红线。
2. 面积：净用地面积约68649.5m2

3. 规划用途：商业服务、住宅用地
4. 控规指标：容积率≥1.0且≤2.9万m2/hm2 ；建筑密度≤30%；绿地率≥35% ；商住比：≤10%。

5. 宗地出让年限：商业服务用地40年、住宅用地70年。
2019－26号宗地：

1.位置：东至规划用地边界线，南至安顺路道路红线，西至城市绿线，北至规划路道路红线。
2. 面积：净用地面积约38576.6m2

3. 规划用途：商业服务、住宅用地
4. 控规指标：容积率≥1.0且≤2.7万m2/hm2 ；建筑密度≤30%；绿地率≥35% ；商住比：≤10%。

5. 宗地出让年限：商业服务用地40年、住宅用地70年。
2019－27号宗地：

1.位置：东至三大街道路红线，南至安顺路道路红线，西至规划路道路红线，北至规划用地边界线。
2. 面积：净用地面积约36005.6m2

3. 规划用途：商业服务、住宅用地
4. 控规指标：容积率≥1.0且≤2.7万m2/hm2 ；建筑密度≤30%；绿地率≥35% ；商住比：≤10%。

5. 宗地出让年限：商业服务用地40年、住宅用地70年。
2019－28号宗地：

1.位置：东至规划路道路红线，南至复兴大道道路红线，西至规划用地边界线，北至规划路道路红线。
2. 面积：净用地面积约83816.2m2

3. 规划用途：商业服务、住宅用地
4. 控规指标：容积率≥1.0且≤2.0万m2/hm2 ；建筑密度≤30%；绿地率≥30% ；商住比：≤30%。

5. 宗地出让年限：商业服务用地40年、住宅用地70年。
2019－29号宗地：

1.位置：东至规划用地边界线，南至魏都路道路红线，西至规划用地边界线，北至规划用地边界线。
2. 面积：净用地面积约2504.1m2

3. 规划用途：加油加气站用地
4. 控规指标：容积率≤0.5万m2/hm2 ；建筑密度≤30%。
5. 宗地出让年限：商业服务用地40年。
2019－30号宗地：

1.位置：东至规划用地边界线，南至规划用地边界线，西至规划用地边界线，北至一号路道路红线。
2. 面积：净用地面积约2491.4m2

3. 规划用途：加油加气站用地
4. 控规指标：容积率≤0.5万m2/hm2 ；建筑密度≤30%；绿地率≥30%。
5. 宗地出让年限：商业服务用地40年。
2019－31号宗地：

1.位置：东至规划用地边界线，南至城市绿线及用地边界线，西至规划用地边界线，北至规划用地边界线。

2. 面积：净用地面积约22814.37m2

3. 规划用途：供热用地
4. 控规指标：容积率≤1.0万m2/hm2 ；建筑密度≤30%；绿地率≤20%。
5. 宗地出让年限：公共设施用地50年。
2019－32号宗地：

1.位置：东至城市绿线至城市蓝线，南至规划用地边界线，西至规划路道路红线及规划用地边界线，北至规划铁塔西街道路红线及规划路道路红线。
2. 面积：净用地面积约68740m2

3. 规划用途：商业服务、住宅用地
4. 控规指标：容积率≤1.0万m2/hm2 ；建筑密度≤45%；绿地率≥25%；商住比≤20%。
5. 宗地出让年限：商业服务用地40年、住宅用地70年。
以上宗地具体位置以出让合同附图为准，净用地准确面积以测绘面积为准，其他土地使用要求及各宗地内地块的具体规划控制指标以市规划部门批准的规划设计文件为准。

四、竞买资格及要求

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，除法律、法规另有规定外，均可独立申请或者联合申请。
存在伪造公文骗取用地手续和非法倒卖土地行为、非法转让土地使用权等违法行为、因企业原因造成土地闲置一年以上、违背出让合同约定条件开发利用土地、擅自改变保障性安居工程用地用途搞商品房开发、拖欠土地出让金等情形之一的企业或个人，不得参与国有建设用地使用权竞买。
交纳竞买保证金的时间为2019年10月1日8时30分至2019年10月30日10时止，竞买保证金分别为：
2019－23号宗地为人民币壹仟肆佰万元（￥1400万元）；
2019－24号宗地为人民币玖仟万元（￥9000万元）；
2019－25号宗地为人民币壹亿壹仟万元（￥11000万元）；
2019－26号宗地为人民币伍捌佰万元（￥5800万元）
2019－27号宗地为人民币伍仟伍佰万元（￥5500万元）；
2019－29号宗地为人民币伍佰伍拾万元（￥550万元）；
2019－30号宗地为人民币伍佰伍拾万元（￥550万元）；
2019－31号宗地为人民币伍佰万元（￥500万元）；
2019－32号宗地为人民币壹亿壹仟万元（￥11000万元）。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出让仅在开封市自然资源和规划局网上交易系统（开封市公共资源交易信息网，网址：http://www.kfsggzyjyw.cn/）（以下简称网挂系统）进行。只有在开封市自然资源和规划局网上交易系统注册成为会员、并足额交纳竞买保证金的申请人，才能参加网上挂牌交易活动。
六、申请和取得资格审查

（一）挂牌文件取得

在开封市自然资源和规划局网上交易系统注册成为会员的申请人，可于2019年10月30日前，登陆网挂系统浏览或下载出让文件，具体包括：
1. 挂牌出让公告；

2. 挂牌出让须知；

3. 《河南省国有建设用地使用权网上交易管理办法》
4.竞买申请书（样本）；

5.宗地界址图；

6.宗地规划指标要求；

7.成交确认书（样本）；

8.竞得土地后成立新公司进行开发建设的申请;

9.国有建设用地使用权出让合同（样本）；

10.国有建设用地使用权出让合同补充协议书；

11.国有建设用地使用权出让合同变更协议；

12.其他相关文件。

（二）注册会员

参与开封市国有建设用地使用权网上挂牌出让，须在开封市自然资源和规划局网上交易系统注册成为会员。注册成为会员的申请人可在网挂系统下载相关资料。
（三）申购

有意竞买某宗国有建设用地使用权，通过会员注册登陆，查找到该宗地，在网挂系统中提交竞买申请及相关资料。
（三）确认竞买人资格

注册成为会员的申请人决定参加本批网上挂牌竞买，应当通过网挂系统提交竞买申请书，按网挂系统生成的竞买号和随机保证金缴纳号，按期足额缴纳竞买保证金。竞买保证金应当以竞买申请人的身份交纳，申请人在交付保证金时必须准确填写保证金缴纳账号，网挂系统在接受竞买保证金缴纳信息时，仅以此保证金缴纳账号作为识别竞买人身份的依据，并在竞买保证金确认足额到账后，赋予与此保证金账号相对应的竞买申请人竞买资格，并向竞买申请人发送竞买资格确认书。
（四）答疑及现场踏勘

申请人对挂牌文件有疑问的，可在挂牌活动开始前以书面或者口头方式向开封市公共资源交易管理委员会办公室土地交易管理科咨询。开封市公共资源交易管理委员会办公室土地交易管理科于2019年10月1日8时30分至2019年10月30日组织申请人对挂牌出让地块进行自行现场踏勘。

七、本次挂牌出让活动有关时间：

（一）本次国有建设用地使用权网上挂牌出让提交申请、交纳竞买保证金时间为2019年10月1日8时30分至2019年10月30日10时。

（二）报价时间分别为：

2019－23号宗地：2019年10月21日8时30分至2019年11月1日10时。

2019－24号宗地：2019年10月21日8时30分至2019年11月1日1 0时30分。

2019－25号宗地：2019年10月21日8时30分至2019年11月1日11时。

2019－26号宗地：2019年10月21日8时30分至2019年11月1日11时30分。

2019－27号宗地：2019年10月21日8时30分至2019年11月1日12时。

2019－29号宗地：2019年10月21日8时30分至2019年11月1日13时30分。

2019－30号宗地：2019年10月21日8时30分至2019年11月1日14时。

2019－31号宗地：2019年10月21日8时30分至2019年11月1日14时30分。

2019－32号宗地：2019年10月21日8时30分至2019年11月1日15时。

八、挂牌起始价、增价幅度分别为：

2019－23号宗地起始价为人民币陆仟捌佰伍拾贰万肆仟伍佰元（￥68524500元），增价幅度为人民币壹拾肆万元（￥14万元）。
2019－24号宗地起始价为人民币肆亿肆仟零伍拾贰万零柒佰伍拾元（￥440520750元），增价幅度为人民币捌拾玖万元（￥89万元）。
2019－25号宗地起始价为人民币伍亿壹仟肆佰捌拾柒万壹仟贰佰伍拾元（￥514871250元），增价幅度为人民币壹佰零叁万元（￥103万元）。
2019－26号宗地起始价为人民币贰亿捌仟玖佰叁拾贰万肆仟伍佰元（￥289324500元），增价幅度为人民币伍拾捌万元（￥58万元）。
2019－27号宗地起始价为人民币贰亿柒仟零肆万肆仟贰佰元（￥270044200元），增价幅度为人民币伍拾肆万元（￥54万元）。
2019－29号宗地起始价为人民币贰仟陆佰贰拾玖万叁仟零伍拾元（￥26293050元），增价幅度为人民币肆万元（￥4万元）。
2019－30号宗地起始价为人民币贰仟陆佰壹拾伍万玖仟柒佰元（￥26159700元），增价幅度为人民币肆万元（￥4万元）。
2019－31号宗地起始价为人民币贰仟零伍拾叁万贰仟玖佰叁拾叁元（￥20532933元），增价幅度为人民币叁拾伍万元（￥35万元）。
2019－32号宗地起始价为人民币伍亿壹仟伍佰伍拾伍元（￥515550000元），增价幅度为人民币壹佰零肆万元（￥104万元）。
九、挂牌程序

（一）公布挂牌信息

1．出让人将有关宗地的位置、面积、用途、使用年期、规划要求、起始价、增价规则及增价幅度等挂牌公布；

2．有意竞买者可登陆开封市自然资源和规划局网上交易系统（开封市公共资源交易信息网，网址：http://www.kfsggzyjyw.cn/）查询。

（二）挂牌竞价

1．网挂系统从挂牌起止时间（2019年10月21日8时30分至2019年11月1日10时～15时）分别接受报价；

2．经网挂系统确认的竞买人通过系统进行报价；

3．网挂系统对符合规定的报价予以确认，并显示为当前报价；

4．网挂系统继续接受新的报价。

（三）挂牌截止

1．挂牌截止由网挂系统自动确定。
2．在公告规定的挂牌截止时间，网挂系统将显示最高报价，并询问竞买人是否愿意继续竞价。
3．有竞买人表示愿意继续竞价的，属于挂牌截止时有两个或者两个以上的竞买人要求报价的情形，系统自动进入网上限时竞价程序。
4．挂牌期限届满，经网挂系统询问，无竞买人表示愿意继续竞价的，按照下列规定确定竞得入选人：

（1）挂牌期限内只有一个竞买人报价，且报价不低于起始价，并符合其他条件的，确定为竞得入选人；

（2）在挂牌期限内有两个或者两个以上的竞买人报价的，出价最高者为竞得入选人，但报价低于起始价者除外。

（3）在挂牌截止时无应价者或者竞买人的报价均低于起始价或者均不符合其他条件的，挂牌不成交。

（四）网上限时竞价
1．挂牌期限届满后，如果有两个及以上竞买人有过有效报价，报过价后的竞买人就取得了进入询问期的资格。有过有效报价的竞买人应当在4分钟内做出是否参加网上限时竞价的决定并提交网挂系统，超过4分钟未提交的，不能参加网上限时竞价。

2．系统询问结束后，有竞买人愿意参加网上限时竞价的，网挂系统自动进入网上限时竞价程序，以当前最高报价为竞价的起始价，经过网上限时竞价确定竞得入选人。
3．网上限时竞价以4分钟倒计时为竞价时限，4分钟内任一时刻提交新的报价，网挂系统即从提交该报价的时刻起顺延4分钟。每个计时周期最后一分钟，会有三次网上限时竞价即将截止的提示。4分钟倒计时结束，网挂系统不再接受新的报价，系统判断交易结果，并确定最高报价者为竞得入选人。
4．网上限时竞价中无人报价的，以挂牌期限内最高报价者为竞得入选人，但最高报价低于起始价者除外。

（五）签订《成交确认书》

一．网挂系统自动生成《竞得入选人证明》
二．竞得入选人应当2日内打印《竞得入选人证明》，并向开封市自然资源和规划局提交挂牌出让文件要求提交网上挂牌的相关资料：
1．竞得入选人为法人的，应提交下列文件：
（1）法人单位有效身份证明文件；
 注：《营业执照》、《组织机构代码证》正副本原件留复印件，复印件加盖法人单位公章；机关、事业法人不提供《营业执照》。

（2）法定代表人的有效身份证明文件；
注：法人单位盖章的法人身份证复印件；法人单位盖章的法人证明书，验原件留复印件或法人单位出具的法人证明。

（3）竞买保证金交纳凭证；

（4）商业金融机构的资信证明；

（5）竞得土地后成立新公司进行开发建设的申请;

（6）出让文件规定需要提交的其它文件。

2．竞得入选人为自然人的，应提交下列文件：

（1）申请人有效身份证明文件；
（2）竞买保证金交纳凭证；
（3）商业金融机构的资信证明。
（4）竞得土地后成立新公司进行开发建设的申请;
（5）出让文件规定需要提交的其它文件；
3．竞得入选人为其他组织的，应提交下列文件：

（1）表明该组织合法存在的文件或有效证明；

（2）表明该组织负责人身份的有效证明文件；

（3）竞买保证金交纳凭证；

（4）商业金融机构的资信证明。

（5）竞得土地后成立新公司进行开发建设的申请;

（6）出让文件规定需要提交的其它文件；

4．竞得入选人为境外申请人的，应提交下列文件：

（1）境外法人、自然人、其他组织的有效身份证明文件；

（2）竞买保证金交纳凭证；

（3）商业金融机构的资信证明。

（4）竞得土地后成立新公司进行开发建设的申请;

（5）出让文件规定需要提交的其它文件。

上述文件中，申请书必须用中文书写，其他文件可以使用其他语言，但必须附中文译本，所有文件的解释以中文译本为准。

5．竞得入选人为联合竞投的，应提交下列文件：

（1）联合申请各方的有效身份证明文件；

（2）联合竞投协议，协议要规定联合各方的权利、义务，并明确签订《国有建设用地使用权出让合同》时的受让人；

（3）竞买保证金交纳凭证；

（4）商业金融机构的资信证明。

（5）竞得土地后成立新公司进行开发建设的申请;

（6）出让文件规定需要提交的其它文件。

三．拍卖、挂牌出让活动结束后3个工作日内，竞得入选人将网上竞得入选人证明和出让文件要求提交的相关资料，提交开封市自然资源和规划局进行审查。经审查无误后将竞得入选人确定为竞得人，出让人与竞得入签订《成交确认书》。不符合要求的，竞得结果无效，竞买保证金不予退还。

四．确定竞得人后，竞得人拒绝签订《成交确认书》也不能对抗挂牌成交结果的法律效力。

（六）签订《国有建设用地使用权出让合同》

出让人与竞得人依据《成交确认书》约定签订《国有建设用地使用权出让合同》。

（七）出让结果公布：开封市自然资源和规划局将在本次国有建设用地使用权挂牌出让活动结束后10个工作日内，将在中国土地市场网、开封市自然资源和规划局网上交易系统（开封市公共资源交易信息网，网址：http://www.kfsggzyjyw.cn/）向社会公布。

十、报价规则
（一）本次挂牌以价高者得为原则确定竞得人。

（二）本次挂牌以增价方式进行报价，每次加价幅度不得小于本须知规定的增价幅度。

（三）竞买人通过网挂系统提交的报价一经报出，不得撤回。

（四）在报价期间，竞买人可多次报价。

（五）竞买人报价有下列情形之一的，为无效报价：

1．报价未在挂牌期限内收到的；

2．报价因竞买人网络故障未在挂牌报价期限内被系统确认的；

3．报价与竞买申请文件不符的；

4．报价不符合报价规则的；

5．报价不符合挂牌文件规定的其他情形。

（六）本次挂牌出让不接受电话、邮寄、电子邮件及口头等方式的报价。

十一、注意事项
（一）申请人须全面阅读有关网上挂牌文件，如有疑问可以在挂牌活动开始日以前用书面或口头方式向我局咨询。申请人可自行到现场踏勘网上挂牌出让地块。申请一经系统受理确认后，即视为竞买人对挂牌文件及地块现状无异议并全部接受，并对有关承诺承担法律责任。
（二）申请人竞得土地后，拟成立新公司进行开发建设的，应在竞买申请书中明确新公司的出资构成、成立时间等内容，我局可以根据挂牌出让结果与竞得人签订《国有建设用地使用权出让合同》，在竞得人按约定办理完新公司注册登记手续后。再与新公司签订《国有建设用地使用权出让合同变更协议》。

（三）本次挂牌为无底价挂牌。

（四）竞得人交纳的竞买保证金，挂牌成交后转作受让宗地的定金。未竞得人交纳的竞买保证金，开封市公共交易中心有限公司在网上交易活动结束后5个工作日内予以退还，不计利息。
（五）竞得人应于网上交易活动结束之日起10日内向开封市公共资源交易中心有限公司支付招拍挂代理费，招拍挂代理费计算标准分别为：经营性用地为成交价款的5‰；逾期不交，每日按招拍挂代理费总额的3‰收取滞纳金。
（六）挂牌成交价款的结算

本次成交价款（即土地出让金总额）以人民币为货币单位计算。

2019－23号～32号宗地竞得人自成交之日起6个工作日内，由出让人与竞得人签订《国有建设用地使用权出让合同》，自出让合同签订之日起30日内缴付土地出让金总额的50%，剩余部分60日内缴清，分期支付不计利息。
受让人按时支付全部成交价款（土地出让金）后，应依照《国有建设用地使用权出让合同》约定的时间办理国有建设用地使用权登记手续，费用由受让人承担。

（七）挂牌宗地交付时间和条件

2019－23号～32号宗地出让人自土地出让金缴清之日起20日内向受让人交付土地。

交付土地条件为：现状

上述宗地竞得人未按出让合同的约定按时付清全部土地出让金的除外。

（八）为了保证系统运行安全、稳定、高效，竞买人应当连接internet网，将个人电脑系统IE浏览器升级到7.0及以上版本，并按要求进行安全设置。

（九）竞买人应当尽量避免在期限截止前的最后一分钟内进行竞买申请、报价、竞价。以防止网络延迟造成网上挂牌出让系统无法接受。

（十）竞买人的注册的会员账号及密码应妥善保管，如被他人冒用、盗用而引起的后果，由竞买人承担；因竞买人计算机系统遭遇网络堵塞、病毒入侵、硬件故障等不能正常登陆网挂系统，未能申请、报价、竞价的，后果由竞买人自行承担。

（十一）网上挂牌出让活动中工作人员玩忽职守、滥用职权、徇私舞弊、泄露竞买申请人、竞买人及网挂系统有关保密信息的，依法承担相应法律责任。

（十二）由于不可抗力、网络入侵、网络故障、自然灾害等非出让人因素，导致网上挂牌出让时间的变更、网络堵塞等故障，造成法人、自然人和其他组织不能及时获得竞买资格参加网上竞买活动的，出让人将采取积极补救措施，确保网上挂牌公平、公正，不承担其他法律责任。
（十三）有下列情形之一的，挂牌人应当在挂牌开始前终止挂牌活动，，并发布终止公告通知竞买人：

1．竞买人串通损害国家利益、社会利益或他人合法权益的；

2．挂牌工作人员私下接触竞买人，足以影响挂牌公正性的；

3．网挂系统因不可抗力、网络入侵等非可控因素，导致系统不能正常运行的；

4．应当依法终止挂牌活动的其他情形。

（十四）竞得入选人有下列行为之一的，视为违约，挂牌人可取消其竞得人资格，竞买保证金不予退还：

1．竞得人逾期或拒绝签订《成交确认书》的；

2．竞得人逾期或拒绝签订《国有建设用地使用权出让合同》的。
（十五）挂牌不成交的，应当按规定由我局重新组织出让。

（十六）出让人有权通过网挂系统保存竞买人在网上挂牌出让活动中的所有记录，作为其参加网上挂牌出让活动的证明。

（十七）我局对本《须知》有解释权，未尽事宜依照《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规范》办理。
竞 买 申 请 书

开封市自然资源和规划局：

经认真阅读编号为         号宗地的挂牌出让文件，我单位郑重承诺：

1.我单位对挂牌出让等文件无异议，清楚了解出让的程序和规则，并愿意遵守国有建设用地使用权挂牌出让文件中的规定和要求。

2.我单位同意与  年   月  日前，在开封市自然资源和规划局网上交易系统上竞买        号宗地。

3.我单位愿意在规定期限内，交纳竞买保证金人民币
万元（大写）（￥             ）到指定账户。
4.若能竞得该宗地，我单位保证去开封市自然资源和规划局办理资格审查手续；通过资格审查后，保证与开封市自然资源和规划局签订《成交确认书》；按要求签订《国有建设用地使用权出让合同》；并完全履行签署成交确认书和合同约定的所有义务。否则，开封市自然资源和规划局有权取消我单位的竞得入选人（竞得人）资格，并不返还我单位已缴纳的竞买保证金。
5.我单位提供的文件（包括复印件）的全部内容不含任何虚假成分。
6.我单位严格遵守挂牌出让文件的要求和我单位的各项承诺，一旦违反前述的要求和承诺，我单位提交的竞买保证金将按照挂牌出让文件的规定处理，并由我单位承担全部法律责任。

申 请 人：                        ；

法定代表人：                      ；
联 系 人：                        ；

地    址：                        ；

邮政编码：                        ；

电    话：                        ；

申请时间：                        ；

竞得土地后成立新公司进行开发的申请

开封市自然资源和规划局:

我方申请参加          号宗地国有建设用地使用权网上挂牌出让活动。

若能竞得该宗地，我方拟成立新公司进行开发建设，我方将遵照公开出让文件的约定与开封市自然资源和规划局签订《国有建设用地使用权出让合同》，严格按合同约定期限支付全部款项，并不以新公司注册为由延缓缴纳时限。我方承诺在成交之日起30个工作日内办理完新公司注册登记手续，然后由新公司与开封市国土资源局签订《国有建设用地使用权出让合同变更协议》，以新公司名义办理土地登记。注册资金、出资人、出资构成为：                             。

新公司的出资构成将严格按照我方前款和开封市自然资源和规划局做出承诺执行，若出资构成发生改变，开封市自然资源和规划局可拒绝与新公司签订《国有建设用地使用权出让合同变更协议》，由我方承担全部违约责任。

开封市自然资源和规划局与我方新公司签订《国有建设用地使用权出让合同变更协议》后，我方对新公司履行合同义务承担连带保证责任。

申请人：（公章）

 法定代表人签名：

联系人：

联系电话：

地址：

邮政编码：

年   月   日

授权委托书

	委  托  人
	受  托  人

	姓    名

	姓    名

	性    别

	性    别

	出生日期

	出生日期

	单位名称

	单位名称

	职    务

	职    务

	证件号码
	身份证（ ）

护  照（ ）
	证件号码
	身份证（ ）

护  照（ ）

	本人授权          代表本人参加编号为        宗地的国有建设用地使用权公开出让活动，代表本人签订《国有建设用地使用权出让合同》等具有法律意义的文件、凭证等。

受托人在该宗地公开出让活动中所做出的承诺、签署的合同或文件，本人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。

委托人（签名）：
受托人（签名）：
       年     月     日

	备

注

	兹证明前述委托书确系本单位法定代表人       亲自签署。              （单位公章）

      年    月    日

竞买资格确认书（样本）
    竞买人    （名称）：
你方提交的对        宗地的竞买申请书及相关文件资料收悉。经系统审查，你方已按规定交纳了竞买保证金，现确认你方具备参加本次国有建设用地使用权网上公开出让活动竞买资格。请收到本确认书之日起至      年    月    日     时   分前登录开封市公共资源交易中心网上交易系统（ http://www.kfsggzyjyw.cn:8080/ggzy）参加开封市国有建设用地使用权网上交易活动。
                开封市自然资源和规划局
                开封市公共资源交易中心
    年   月   日

33